트랜스미터
33
HF7 시리즈
특징
• 정밀도: ±1.0 %RH/±0.2 K(23 ℃±5 K에서)
• 사용범위: -100~200 ℃1/0~100 %RH
• 계기 사용범위: -50~100 ℃/0~100 %RH/-10~60 ℃(LCD 타입)
• 금속 하우징(알루미늄 다이캐스트) 및 스테인리스강 또는 PPS 재질

참고
* HW4 소프트웨어와 제공 케이블이 필요합니다. (옵션)
주문 코드는 별도 주문바랍니다.
1 단기간 피크 온도
트랜스미터
34
덕트 설치형
D 타입
벽 설치형
W 타입
HF7 덕트 및 벽 설치형
적용 분야
산업 환경이나 옥외에서 상  온도와 습도를 측정하고 이슬점/서리점을 계
산합니다. 극한 환경에 적합합니다.
2-와이어 또는 2x2-와이어**
 HF720 W/D 타입
출력 신호 4~20 mA
공급 전압 10~28 VDC
프로브 고정, PPS(스테인리스강 프로브는 사용할 수 없음)
표시화면 옵션(백라이트 없음)
3/4-와이어**
 HF73x W/D 타입
출력 신호 0~1 V
0~5 V
0~10 V
0(4)~20 mA
자유롭게 스케일 조정가능*
공급 전압 15~40 VDC/12~28 VAC
프로브 고정, PPS/스테인리스강
표시화면 옵션(백라이트 있음)
온도 범위 자유롭게 스케일 조정 가능*
프로브 사용 온도
-50~100 ℃(W 타입)
-100~150 ℃(D 타입)
필터 캐리어 슬롯형 슬리브 (필터는 별도 주문)
트랜스미터
35
HF7 케이블 설치형
2-와이어 또는 2x2-와이어**
 HF720 W/D 타입
출력 신호 4~20 mA
공급 전압 10~28 VDC
프로브 고정, 2m 케이블이 달린 PPS 프로브
표시화면 옵션(백라이트 없음)
3/4-와이어**
 HF73x C 타입
출력 신호 0~1 V
0~5 V
0~10 V
0(4)~20 mA
자유롭게 스케일 조정가능*
공급 전압 15~40 VDC/12~28 VAC
프로브 고정, 2 m 케이블이 달린 PPS 프로브
고정, 2 또는 5 m 케이블이 달린 스테인리스강
표시화면 옵션(백라이트 있음)
온도 범위 자유롭게 스케일 조정 가능*
프로브 사용 온도 -100~200 ℃
필터 캐리어 슬롯형 슬리브 (필터는 별도 주문)
호환가능 제품
• HW4 소프트웨어(117페이지 참고)
기본 제공
• ROTRONIC 교정 증명서
• 제품 품질보증서
• 간단한 사용설명서
• 주: 필터는 별도로 주문해야 합니다.
액세서리
• 테프론 필터: SP-T15
• 소결강 필터: SP-S15
• 와이어 메쉬 필터: SP-M15
• 제공 케이블: AC3006/AC3009*
참고
* HW4 소프트웨어와 제공 케이블이 필요합니다. (옵션)
** 관련 이론은 149페이지를 참고하십시오.